
Zone   

324 
321 
321 
321 
321 

321 
321 

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestellen

verkehrt von
Dobitschen, Wendeschleife (Linie 680) ..
Posa, Schule (Linie 680) .........................
Posa, Schule ..........................................
Eugenschacht..........................................
Neuposa, Wasserturm ..........................
verkehrt weiter
Neuposa, Wasserturm (Linie 685) ..........
Posa, Schule (Linie 685) .........................

1
3
4

4

ab
an

ab

an

ab
an

016

-

06:30
06:34
06:38

06:38
06:43

020

-

07:15
07:30
07:31
07:35
07:39

07:39
07:44

Montag-Freitag (außer Feiertag)

- = an Schultagen (Thü)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

% 685 Posa - Neuposa

Gültig ab 01.08.2024



Zone   

321 
321 
321 
321 
321 
321 

321 
324 

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestellen

verkehrt von
Posa, Schule (Linie 685) .........................
Neuposa, Wasserturm (Linie 685) ..........
Neuposa, Wasserturm ..........................
Kleinröda .................................................
Abzw Kleinröda [1] ..................................
Posa, Schule ..........................................
verkehrt weiter
Posa, Schule (Linie 683) .........................
Dobitschen, Wendeschleife (Linie 683) ..

4

4

1
1

ab
an

ab

an

ab
an

216

-

06:30
06:38
06:38
06:39
06:40
06:43

06:44
07:08

220

-

07:31
07:39
07:39
07:40
07:41
07:44

Montag-Freitag (außer Feiertag)

- = an Schultagen (Thü)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

% 685 Neuposa - Posa

Gültig ab 01.08.2024


