

685

Posa - Neuposa



			_		
				Montag-	Freitag (außer Feiertag)
	Fahrtnummer			016	020
	Verkehrsbeschränkung			•	
Zone	Haltestellen				
	verkehrt von				
324	Dobitschen, Wendeschleife (Linie 680)	1	ab		07:15
321	Posa, Schule (Linie 680)	3	an		07:30
321	Posa, Schule	4	ab	06:30	07:31
321	Eugenschacht			06:34	07:35
321	Neuposa, Wasserturm		an	06:38	07:39
	verkehrt weiter				
321	Neuposa, Wasserturm (Linie 685)	_	ab	06:38	07:39
321	Posa, Schule (Linie 685)	4	an	06:43	07:44

● = an Schultagen (Thü)

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)



Achtung! Auf dieser Linie besteht zusätzlich ein RufBus-Angebot

Gültig ab 01.08.2024



685

Neuposa - Posa



				Montag-	Freitag (außer Feiertag)
	Fahrtnummer			216	220
	Verkehrsbeschränkung			•	•
Zone	Haltestellen				
	verkehrt von				
321	Posa, Schule (Linie 685)	4	ab	06:30	07:31
321	Neuposa, Wasserturm (Linie 685)		an	06:38	07:39
321	Neuposa, Wasserturm		ab	06:38	07:39
321	Kleinröda			06:39	07:40
321	Abzw Kleinröda [1]			06:40	07:41
321	Posa, Schule	4	an	06:43	07:44
	verkehrt weiter				
321	Posa, Schule (Linie 683)	1	ab	06:44	
324	Dobitschen, Wendeschleife (Linie 683)	1	an	07:08	

● = an Schultagen (Thü)

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

